
Finanční úřad pro Jihočeský kraj 
Uzemní pracoviště v Písku

nábřeží l.máje 2259 
Písek

39701 Písek 
IČ 72080043



Cenová nabídka 
úsporného LED osvětlení

Datum vypracování nabídky: 

25.11 .2019

Datum platnosti nabídky:

23.02.2020

Kontaktní osoba 
ing. Jedlička Luboš

0

T +420 724052270

E.ON Energie, a.s. 
F. A. Gerstnera 2151 /6  

České Budějovice 7 

370 01

□

lubos.jedlicka@eon.cz
byznys-energie.cz

eon.cz



Představení společnosti

Koncern E. ON je  celosvěto vějedním z největších soukromých dodá va telů elektřiny a plynu. 
Působíme ve více než 3 0  zemích světa, kde jsme silným a spolehlivým partnerem 3 0  milionů 
zákazníků.

Během desetiletého působení skupiny £. ON Czech na trhu v České republice se nám podařilo 

vybudo va t si zde silnou pozici mezi tradičními dodá va telí energií. Kromě distribuce a 
dodá vky elektrické energie a plynu, které tvoříjádro naší činnosti, se zabýváme též výrobou 
elektrické energie z  obnovitelných zdrojů ve vlastních výrobních kapacitách.

Elektřinou zásobujeme 1 ,2  milionu zákazníků, náš tržní podíl zde dosahuje téměř 2 0  %. 
Zemníplyn v současné době dodá váme 2 30  0 0 0 zákazníků po celé České republice.

Veškerá naše činnost je  řízena s maximálním ohledem na hospodárné využívání energií a 
životníprostředí.

Budeme silným a spolehlivým partnerem ipro Vás!

Dobrý partner dá vá více než energii...

Vzhledem k  tomu, že naším cílem je  poskyto va t  zákazníkům komplexní servis, v naší 
nabídce je  dále také široké spektrum služeb, díky nimž můžete snížit náročnost dodá vky 
elektřiny nebo plynu na minimum.

Společnost E. ON se na víc dlouhodobě snažíprosazo va t energeticky efektivní řešení a 
opatření. Mezi nabízenými službami proto najdete celou řadu možností, ja k  zrevidovat 
energetickou efektivitu svého provozu a následnějej na základě zjištění upra vit a 
optima lizo va t.

Cenová nabídka byla zpracována v souladu s legislativou a normami ČR

DPH bude dopočtena v souladu s platnými právními předpisy 
Cenová nabídka byla zpracována jako předběžná/orientační 
Cenová nabídka neobsahuje nouzové osvětlení

eon.cz



-

Cenová nabídka pro: Finanční úřad pro Jihočeský kraj
Současný typ osvětlení počet příkon* celk.příkon roční spotřeba

Rtuťová zářivka T8 600mm 64 ks 25 W 1,600 kW 3,584 MWh
Žárovka E27 26 ks 60 W 1,560 kW 3,494 MWh
* odhad se započtením předřadníků, tlumivek

celkem 3,160 kW 7,078 MWh
provozní doba 2240 hod/rok cena elektřiny 3 4 5 0  Kč/MWh

Náklady na el.energii - stávající stav 24 420 Kč/rok

Nabídka světelných zdrojů

Navržený typ osvětlení počet příkon celk.příkon roční spotřeba

LED OsamLIGHT 45W 18 ks 45 W 0,810 kW 1,814 MWh
celkem 0,810 kW 1,814 MWh

Náklady na eLenergii - navržené osvětlení 6 260 Kč/rok

Celkové náklady na rekonstrukci

LED OsamLIGHT 45W 18 ks 2 365 Kč/ks 42 570 Kč
Instalace (orientační) 1 ks 22 370 Kč/ks 22 370 Kč

Cena celkem bez DPH 64 940 Kč

Dopady do úspor dle navrženého řešení

Úspora: 74,37% na příkonu 18161 Kč/rok
5 264 kWh/rok 6,16 tun C02/rok

V případě vystavení teplot nad teplotu doporučenou výrobcem a/nebo větší prašnosti nelze garantovat záruku v dané výši, 
pokud nebude garantována zákazníkem doporučená údržba těles.

Cenová nabídka obsahuje pouze uvedené práce a uvedený materiál.

eon.cz



•OKI
Cenová nabídka pro: Finanční úřad pro Jihočeský kraj zázemí podatelny

Podatelna +

Současný typ osvětlení počet příkon* celk.příkon roční spotřeba
Rtuťová zářivka T8 600mm 14 ks 25 W 0,350 kW 0,784 MWh
Rtuťová zářivka T8 1500mm 5 ks 72 W 0,360 kW 0,806 MWh
* odhad se započtením předřadníků, tlumivek

celkem 0,710 kW 1,590 MWh
provozní doba 2240 hod/rok cena elektřiny 3 450 Kč/MWh

Náklady na eLenergii - stávající stav 5487 Kč/rok

Nabídka světelných zdrojů

Navržený typ osvětlení počet příkon celk.příkon roční spotřeba

LED OsamLIGHT 45W 6 ks 45 W 0,270 kW 0,605 MWh
celkem 0,270 kW 0,605 MWh

Náklady na eLenergii - navržené osvětlení 2 087 Kč/rok

Celkové náklady na rekonstrukci

LED OsamLIGHT 45W 6 ks 2 365 Kč/ks 14190 Kč
Instalace (orientační) 1 ks 11380 Kč/ks 11380 Kč

Cena celkem bez DPH 25 570 Kč

Dopady do úspor dle navrženého řešení

Úspora: 61,97% na příkonu 3 400 Kč/rok
986 kWh/rok 1,15 tun C02/rok

V případě vystavení teplot nad teplotu doporučenou výrobcem a/nebo větší prašnosti nelze garantovat záruku v dané výši, 
pokud nebude garantována zákazníkem doporučená údržba těles.

Cenová nabídka obsahuje pouze uvedené práce a uvedený materiál.

eon.cz



pokladna,
tel.ústřednaCenová nabídka pro: Finanční úřad pro Jihočeský kraj

Současný typ osvětlení počet příkon* celk.příkon roční spotřeba

Rtuťová zářivka T8 600mm 35 ks 25 W 0,875 kW 1,960 MW h
Rtuťová zářivka T8 1500mm 1 ks 72 W 0,072 kW 0,161 MW h
Rtuťová zářivka T8 1200mm 16 ks 52 W 0,832 kW 1,864 MW h
žárovka E27 lk s 60 W 0,060 kW 0,134 MW h
* odhad se započtením předřadníků, tlumivek

celkem 1,839 kW 4,119 MW h
provozní doba 2240 hod/rok cena elektřiny 3 450 Kč/MWh

Náklady na el.energii - stávající stav 14 211 Kč/rok

Nabídka světelných zdrojů

Navržený typ osvětlení počet příkon celk.příkon roční spotřeba

LED OsamLIGHT 45W 12 ks 45 W 0,540 kW 1,210 MW h
LED OsamLIGHT 48W 2 ks 48 W 0,096 kW 0,215 MW h
LED round 1 ks 16 W 0,016 kW 0,036 MW h
celkem 0,652 kW 1,460 MW h

Náklady na eLenergii - navržené osvětlení 5 039 Kč/rok

Celkové náklady na rekonstrukci

LED OsamLIGHT 45W 12 ks 2 365 Kč/ks 28 380 Kč
LED OsamLIGHT 48W 2 ks 2 570 Kč/ks 5 1 4 0  Kč
LED round lk s 1 6 1 5  Kč/ks 1 6 1 5  Kč
Instalace (orientační) 1 ks 22 930 Kč/ks 22 930 Kč

Cena celkem bez DPH 58 065 Kč

Dopady do úspor dle navrženého řešení

Úspora: 64,55%  na příkonu 

2 659kW h/rok
9 1 7 2  Kč/rok 

3,11 tun CO2/rok

Cenová nabídka obsahuje pouze uvedené práce a uvedený materiál.

eon.cz



■OKI
Cenová nabídka pro: Finanční úřad pro Jihočeský kraj
Celkové náklady na rekonstrukci

Stávající osvětlení celkem ce!k.příkon

5,709 kW
Náklady na eLenergii při uvedených hodnotách jsou 44118  Kč/rok 

Navržené osvětlení celkem celk.příkon

1,732 kW
Náklady na eLenergii při uvedených hodnotách jsou 13 385 Kč/rok 

Cena celkem bez DPH

celkem

roční spotřeba

12,788 MWh

ročníspotřeba

3,880 MWh

148 575 Kč

Návratnost a dopady do úspor dle navrženého řešení
Návratnost investice 4,83 roku
Úspora: 69,66% na příkonu 30 733 Kč/rok

8908kW h/rok 10,42 tun CO2/rok

Dodací podmínky do 9 0  ti dnů od zá vazné objedná vky

Platební podmínky Dodávka bez zálohovépla tby

Platba po předání díla
Úhrada ceny za dílo ve výši1 4 8 5 7 5 Kč bude provedena po dokončení díla s lhůtou spla tnosti 3 0  dnů ode dne 

převzetí, respektive ode dne vystavení daňového dokladu. Zároveň s fakturou bude vypořádána DPH.

Záruka na světelné zdroje 24 měsíců
V případě vystavení teplot nad replotu uvedenou výrobcem a/nebo větší prašnosti nelze garantovat záruku v dané výši, 
pokud nebude garantována zákazníkem údržba těles => prach může zanést chladící otvory a zhoršit chladící účinek u LED 
svítidel.

Cenová nabídka obsahuje pouze uvedené práce a uvedený materiál.

eon.cz
. ’■ík



E. ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6  

České Budějovice 7

370 01 České Budějovice

eon.cz/osvetleni



Ing. Jaromír Němec
Vedoucí energetických služeb a zdrojů 
Osobní číslo: 20543 
Nar. 9. 8. 1981

E. ON Energie, a.s.
Představenstvo
F. A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice 
www.eon.cz

České Budějovice 6. 5. 2019

Zvláštní plná moc

Vážený pane Němci,

v souladu s Podpisovým řádem společnosti E.ON Energie, a.s., (dále jen 
společnost) Vás s okamžitou platností zmocňujeme k jednání za společnost 
v níže uvedeném rozsahu.

Plná moc Vás opravňuje zastupovat společnost při právních jednáních 
souvisejících s:

• Schvalování požadavků na objednávku a uzavírání smluv na nákup zboží 
a služeb s limitem 25 mil. Kč.

• Schvalování příkazů k platbě a příkazů k zaúčtování s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o spolupráci se zákazníkem, které vyvolají investiční 
náklady společnosti s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o nevýhradním obchodním zastoupení s limitem provize 
1 mil. Kč za obchodní případ.

• Uzavírání dohod o zachování mlčenlivosti s limitem smluvní pokuty 
1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o dílo s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o připojení výrobny k distribuční soustavě s limitem 25 
mil. Kč.

• Uzavírání smluv o poskytování služeb distribuce.

• Uzavírání smluv na dodávku tepla se zákazníkem -  s ročním limitem do 25 
mil. Kč.

• Uzavírání smluv na prodej el. energie ze zdrojů s ročním limitem 25 mil; 
Kč.

• Uzavírání smluv o zprostředkování regulační energie přes virtuální 
elektrárnu s limitem 25 mil. Kč.

Představenstvo:
Martin Záklasnfk 
(Předseda)
Jan Zápotočný

Sídlo společnosti:
F. A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice 
Společnost je zapsána 
v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, 
oddíl B., vložka 1390 
IČ:26078201



• Uzavírání smluv o přenechání elektrické energie se zákazníkem v místě 
výrobny kogenerační jednotky s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o přenechávání a přeúčtovávání zemního plynu se 
zákazníkem s limitem 30 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 
s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání zástavních smluv o zřízení zástavního práva k nemovitým věcem 
s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) nebo o zřízení 
práva stavby s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o předkupním právu k nemovitým věcem, je-li zřízeno 
jako právo věcné.

• Uzavírání smluv o převodu vlastnického práva k jednotce dle příslušných 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o převodu vlastnictví k jednotce (bytu či nebytovému 
prostoru) vymezené dle zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, ve znění 
účinném do 31.12.2013 s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o nákupu movitých věcí s limitem 25 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o nájmu a pachtovní smlouvy s limitem 25 mil. Kč.

• Pořizování některých listin pro zápis vkladem podle § 66 odst. 1 písm. a) a 
b) a pro zápis poznámkou podle § 72 odst. 4 a 5 a § 73 odst. 11 písm. a) a 
b) vyhlášky č. 357/2013 Sb., katastrální vyhláška, s limitem 25 mil. Kč.

• Podání žádostí souvisejících s připojením k distribuční soustavě, žádosti 
související s odběrem a dodávkou elektřiny a plynu.

• Licence a autorizace pro nové i stávající výrobny -  žádosti, vzdání se práva 
na odvolání.

• Jednání, zastupování a vykazování výroby energií na portálu OTE.

• Jednání a zastupování před OTE ve věcí pořízení a aktualizace certifikátu 
OTE pro OZE.

• Jednání a zastupování ve věci vyřízení osvědčení KVĚT.

• Jednání a zastupování před Energetickým regulačním úřadem.

• Jednání a zastupování před celním úřadem ohledně osvobození od daně 
z plynu.

• Jednání a zastupování před správními úřady ohledně správních řízení 
zejména územních řízení, stavebních povolení, kolaudací apod.

• Jednání a zastupování před správními úřady v oblastech týkajících se 
životního prostředí.

• Jednání a zastupování před dotčenými orgány státní správy (hygiena, HZS, 
SEÍ, OIP, správci sítí).

2 /3



• Jednání a zastupování před správními orgány ve věci povolení k nakládání 
s vodami (zejm. k využívání energetického potenciálu povrchových vod, 
vypouštění odpadních vod) a zpracování manipulačních řádů vodních děl.

• Jednání s příslušnými správci povodí, organizacemi, spolky a státními 
orgány v oblasti řízení provozu, údržby a obsluhy vodních elektráren 
(projednání manipulačních řádů, záměrů třetích osob, ...).

• Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo 
k jednotkám v rámci územních a stavebních řízení.

• Jednání společenství vlastníků jednotek, hlasování na shromáždění 
společenství vlastníků jednotek.

• Prohlášení vlastníka všech jednotek v domě o tom, že mění vlastnické 
právo k jednotkám na vlastnické právo k nemovité věci.

• Dohody vlastníků jednotek o přeměně bytového vlastnictví v podílové 
spoluvlastnictví nemovité věci.

• Zápis poznámky, poznámky spornosti, či jiných údajů do katastru 
nemovitostí dle příslušných ustanovení zákona č. 256/2013 Sb., 
katastrálního zákona, v platném znění.

• Návrhy na zápis do katastru nemovitostí a zastupování společnosti 
při právních jednáních před katastrálními úřady.

• Návrhy na zakládání podpisových vzorů.

Za tím účelem můžete jako zmocněnec samostatně činit veškeré úkony, jednat 
a podepisovat se za společnost, jakož i používat prostředků příslušných podle 
platného právního řádu a stanov společnosti, a to s účinky pro společnost, 
s výjimkou podpisu smluv, kdy je vždy nutné, aby zmocněnec jednal zároveň 
spolu s další osobou, která vykonává funkci vedoucího oddělení Provoz a 
správa zdrojů, nebo oddělení Rozvoj decentrálních zdrojů, nebo oddělení 
TOP&B2B solutions tak, aby byl při uzavírání smluv dodržen princip čtyř očí 
zachovávaný obecně ve společnosti na základě Podpisového řádu společnosti.

Tato plná moc je  udělena na dobu neurčitou a může být společností kdykoliv 
odvolána. Toto zmocnění zaniká v případě, že přestanete vykonávat funkci, kterou 
vykonáváte v době udělení této plné moci.

S přátelským pozdravem,

Jan Zápotočný 
člen představenstva

Martin Záklasník i 

předseda představenstva

Já, výše uvedený zmocněnec, plnou moc v uvedeném rozsahu přijímám.

V Českých Budějovicích 6. 5. 2019

3 / 3



O VÉ Ř O V A C i u e tO Č -K *  PWO

M Kil l i  st’. ti\-i4l» p rb it/ •' SÍCSa twfew pobytu na fcWh Cqř>.riji.;!,;^'- -  M W í
b ,t'" .6  mino i.” !. ; Ca-ké-<!p;b:-y' £ y >  0 0 ' 7

'i« ii a CS" MM’. M ritotV MníPo tyty 4M«v w *» t M f t  iw ^vá  vt.'» VŇuLi« . . . . .  . / y ' ^ / 9

fo. k  [ ' / » ■ ’ < í  < á a  v  O ž W  ■ " '  

o Í W * T

z ?  /

ověřovací ootažKA pro LEOjy.«aK4
o>íAřw3cl Knihy O bítcn lh jtúM dU  MAdatSrte '

aof. i ...............................^J.J.....z.Qi..../..........„........̂ .....

.........
T 6 f f i ? í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

aiii»$a ntísa tivatého pobytu' -  a^ssa mísu pobytu na ťíeraíOŠslé rfipsWV -  níteSB 
bydiiíti mimo území Česné t ip u b i i t y '^ O  ^ 9  X  Cm /  i f ó  

-wjti a ttsK) dtihAi. m zVévtt HooSki tyty ,/»> .' oMíTtí ú<8>- wtvfcsž vfcSt fKŽřťĚč?
W<W -  « *  . . É . . . ^ -  . 2 2 ^  '

..... Í& A * .  z < * a l > - xK  '«'*»' i  • ■'fm-oy'y’ PM r1 osobu y fa j |?j/(BifirjfiSKwHrX£ \  
• f*iwbt'.t >f s’ m«> / {  s  '7 ^ « ÍÝ 4 fW y iý » ^ i



Pan
L uděk Veic
Vedoucí TOP&B2B Solutions 
Osobní číslo: 20531 
Narozen 

E.ON Energie, a.s. 
Představenstvo 
F A Gerstneia . )• 1/6 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice 
www eon.cz

Českc Budějovice 1. 9. 2017

Zvláštní plná moc

Vážený pane Velci,

v souladu s Podpisovým řádem společnosti E.ON Energie, a. s., (dále jen 
společnost) Vás s okamžitou platností zmocňujeme k jednání 
za společnost v níže uvedeném rozsahu.

Plná moc Vás opravňuje zastupovat společnost při právních jednáních 
souvisejících s:

• Schvalování požadavků na objednávku a uzavírání smluv na nákup 
zboží a služeb s limitem 1 mil. Kč.

• Schvalování příkazů k platbě a příkazů k zaúčtování s limitem 
10 mil. Kč.

® Uzavíráni smluv o spolupráci se zákazníkem, které vyvolají 
investiční náklady společnosti s limitem 10 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o nevýhradním obchodním zastoupení s limitem 
provize 1 mil. Kč za obchodní případ.

• Uzavírání dohod o zachování mlčenlivosti s limitem smluvní pokuty 
1 mil. Kč.

« Uzavírání smluv o dílo s limitem 1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o připojeni výrobny k distribuční soustavě 
s limitem 1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o poskytování služeb distribuce.
• Uzavírání smluv na dodávku tepla se zákazníkem -  s ročním limitem 

do 1 mil. Kč.

Představenstvo; 
Martin Záklasnik 
(Předseda)
Michal Šafář 
Dr. Martin Dvořák

Sídlo společnosti:
F. A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice 
Společnost je zapsána 
v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem 
v Českých 'Budějovicích, 
oddíl 8., vložka 1390 
IČ .26078201



• Uzavírání smím na prodej elektrické energie ze zdrojů s ročním 
limitem 1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o zprostředkováni regulační energie přes virtuální 
elektrárnu s limitem 1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o přenechání elektrické energie se zákazníkem 
v místě výrobny kogenerační jednotky s limitem 1 mil. Kč.

» U /au ran í smím o přenecháváni a přeučtovaváni zenu ího plynu se
zákazníkem s limitem 1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 
s limitem 1 mil. Kč.

» Uzavírání zástavních smluv o zřízení zástavního práva k nemovitým 
věcem s limitem 1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) nebo 
o zřízení práva stavby s limitem 1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o předkupním právu k nemovitým věcem, je-li 
zřízeno jako právo věcné.

• Uzavírání smluv o převodu vlastnického práva k jednotce dle 
příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění s limitem 1 mil. Kč.

• Uzavíráni smluv o převodu vlastnictví k jednotce (bytu či 
nebytovému prostoru) vymezené dle zákona č. 72/1994 Sb., 
o vlastnictví bytů, věznění účinném do 31.12.2013 s limitem 
1 mil. Kč.

• Uzavírání smluv o nákupu movitých věcí s limitem 1 mil. Kč.
• Uzavírání smluv o nájmu a pachtovní smlouvy s limitem 1 mil. Kč.
• Podání žádostí souvisejících s připojením k distribuční soustavě, 

žádosti související s odběrem a dodávkou elektřiny a plynu.
• Licence a autorizace pro nové i stávající výrobny žádosti, vzdání 

se práva na odvolání.
• Jednáni, zastupování a vykazování výroby energii na portálu OTE.
• Jednání a zastupování před OTE ve věci pořízení a aktualizace 

certifikátu OTE pro OZE.
® Jednání a zastupování ve věci vyřízení osvědčení KVĚT.
• Jednání a zastupování před Energetickým regulačním úřadem.
• Jednání a zastupování před celním úřadem ohledně osvobození 

od daně z plynu.

2 /4



G o
• Jednáni a zastupováni před celním úřadem ohledně osvobození 

od daně z elektřiny.
® Jednání a zastupování před správními úřady ohledně správních řízení 

zejména územních řízení, stavebních povoleni, kolaudací apod.
• Jednání a zastupování před správními úřady v oblastech týkajících sc 

životního prostředí.

• íednáni a zastupováni před dotčenými organy státní spraw (hvgiena. 
HZS, SEI, OIP* správci sítí).

• Jednání a zastupování před správními orgány ve věci povolení 
k nakládání s vodami (zejména k využívání energetického potenciálu 
povrchových vod. vypouštění odpadních vod) a zpracování 
manipulačních řádů vodních děl.

• Jednání s příslušnými správci povodí, organizacemi, spolky a 
státními orgány v oblasti řízení provozu, údržby a obsluhy vodních 
elektráren (projednání manipulačních řádu. záměrů třetích osob, ...).

• Prohlášení o rozdělení práva k nemovité věci na vlastnické právo 
k jednotkám v rámci územních a stavebních řízení.

• Jednání společenství vlastníků jednotek, hlasování na shromáždění 
společenství vlastníků jednotek.

• Prohlášení vlastníka všech jednotek v domě o tom. že mění 
vlastnické právo k jednotkám na vlastnické právo k nemovité věci.

• Dohody vlastníků jednotek o přeměně bytového vlastnictví 
v podílové spoluvlastnictví nemovité věci.

• Zápis poznámky, poznámky spomosti. či jiných údajů do katastru 
nemovitostí dle příslušných ustanovení zákona č. 256/2013 Sb„ 
katastrálního zákona, v platném znění.

• Návrhy na vklad do katastru nemovitostí.

• Návrhy na zakládání podpisových vzorů.

Za tím účelem můžete jako zmocněnec samostatně činit veškeré úkony, 
jednat a podepisovat se za společnost, jakož i používat prostředku 
příslušných podle platného právního řádu a stanov společnosti, a to 
s účinky pro společnost, s výjimkou podpisu smluv, kdy je vždy nutné, 
aby zmocněnec jednal zároveň spolu s další osobou zmocněnou k témuž 
příslušnému právnímu jednání tak. aby byl při uzavírání smluv dodržen 
princip čtyř očí zachovávaný obecně ve společnosti na základe 
Podpisového řádu společnosti.

3 Z4



Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou a muže být společností 
kdykoliv odvolána. Toto zmocnění zaniká v případe, že přestanete 
vykonával funkci, kterou vykonáváte v době udělení této plné moci.

S přátelským pozdravem,

E.ON Energie, a.s.

M ichal Šafář
místopředseda p ínstva

Dr. Martin Dvořák 
člen představenstva

Já, výše uvedený zmocněnec, plnou moc v uvedeném rozsahu přijímám.

V Českých Budějovicích 1. 9. 2017

4 /4


